
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Os. Pyrzyckie
cena 330 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 52,00 m2,



opis nieruchomości

Zapraszam na prezentację, mieszkania 3-pokojowego z przynależnym miejscem parkingowym ! 

Nieruchomość znajduje się na trzecim piętrze w bloku po termoizolacji w Stargardzie.
W skład mieszkania o powierzchni całkowitej  52m2  (użytkowej 40,51m2) wchodzi : 

salon wraz z aneksem kuchennym (13,02m2),
sypialnia (6,30m2),
sypialnia (5,52m2),
przedpokój (11,47m2),
łazienka z WC (4,20m2). 

Niewątpliwym atutem jest przynależne, naziemne miejsce parkingowe przy bloku.
Źródłem ogrzewania oraz ciepłej wody jest sieć miejska. Czynsz administracyjny - 300 złotych miesięcznie.
Mieszkanie w stanie deweloperskim - stwarza możliwości własnej aranżacji ! 
W pobliżu znajdują się sklepy, szkoła, przedszkole oraz plac zabaw. 

Zapraszam do kontaktu !     

 



szczegóły oferty

Symbol 12376/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Nieruchomość dostępna od 06.10.2021 Cena 330 000, 00 PLN

Cena negocjowana NIE Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle Os. Pyrzyckie

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 52, 00 m² Powierzchnia użytkowa 40, 51 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2021 Standard DEWELOPERSKI

Stan budynku DO REMONTU Typ kuchni ANEKS KUCHENNY, POŁĄCZONA
Z SALONEM

Powierzchnie kuchni 13, 02 m² Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Powierzchnie łazienek 4, 20 m²

Stan łazienki DO REMONTU Wyposażenie łazienki BRAK

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 3

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Klimatyzacja NIE

Telewizor NIE Lodówka NIE

Pralka NIE Piecyk gazowy NIE



Piekarnik NIE Zmywarka NIE

Kuchnia gazowa NIE Kuchnia elektryczna NIE

Kuchnia indukcyjna NIE Drzwi antywłamaniowe NIE

Osiedle zamknięte NIE Recepcja NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi BETON

Czy jest KW TAK Parking strzeżony NIE

Garaż NIE Ogródek NIE

Basen NIE Kominek NIE

Balkon NIE Taras NIE

Loggia NIE Strych NIE

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Komórka lokatorska NIE

Suszarka do ubrań NIE Kuchenka mikrofalowa NIE

Kraty w oknach NIE Osobne WC NIE

Rolety NIE Żaluzje NIE

Czynsz administracyjny 300, 00 PLN



kontakt do agenta

Magdalena Krakowska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 349 586
✉ mkr@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


